HIDALGO, EN LA FECHA Y HORA QUE ESTA ULTIMA DETERMINE. 

11.2.- QUE MANIFIESTA GO?ADE BUENA REPUTACl6N, CON SOLVENCIA MO. Y ECON6MICA SUFICIEN-1 Lv 
PARA CELEBRAR EL PRESf:W= CONTRATO. ' 

' ' J 
11.3.- QUE DEBERA CUBIR EN SU TOTALIDAD LA CANTIDAD DE $ 4,950.00 (CUATRO MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.), EQUIVALENTE A 33 ( TREINTA Y TRES) DiAS DE APORTACl6N DIARIA OFRECIDA 
PARA EL PLANTEL EDUCATIVO OBJETO DE CONCESl6N, VIGENTES PARA EL CICLO ESCOLAR 2022-2023, POR 
CONCEPTO DE OTORGAMIENTO DE CONCESl6N A TRAVES DE ESTE CONTRATO. 

POR LO QUE DECLARA QUE A LA FECHA DEL PRESENTE CONTRATO HA CUBIERTO LA CANTIDAD DE $ 1,485.00 
(MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.), SEGUN LO ACREDITA POR MEDIO DE DEP6SITO 
BANCARIO A LA REFERENCIA PROPORCIONADA POR LA COORDINACl6N, POR CONCEPTO DE 30% (TREINTA 
POR CIENTO) DEL PAGO DE OTORGAMIENTO DE CONCESl6N A TRAVES DE ESTE CONTRATO; ESTANDO 
CONSCIENTE TAMBiEN DE QUE DEBERA REALIZAR EL DEP6SITO POR CONCEPTO DE LA CANTIDAD RESTANTE 
DE OTORGAMIENTO DE CONCESl6N 70% (SETENTA POR CIENTO), DENTRO DE LOS PRIMERO 05 (CINCO) DiAS 
NATURALES DEL MES DE ENERO DEL ANO 2023 (DOS MIL VEINTITRES), POR LA CANTIDAD DE$ 3,465.00 (TRES 
MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.),COMPROMETIENDOSE A ACREDITARLO EN LA 
MISMA FORMA; LOS PAGOS QUE REALICE EL CONCESIONARIO NO LE SERAN RECUPERABLES. 

11.4.- QUE CONOCE LO REFERENTE AL PROTOCOLO QUE CONTIENE LAS MEDIDAS DE BIOSEGURIDAD PARA LA 
OPERACl6N DE ESTABLECIMIENTOS ESCOLARES, AL IGUAL QUE LAS DISPOSICIONES JURIDICAS APLICABLES A